
岩手県立水沢高校同窓会 仙台支部より 

「平成 25 年 総会・懇親会」 開催のお知らせ 

 

  拝啓 薄暑の候、今年は空梅雨を思わせるような天気が続いております。 

さて、2013 年の水沢高校同窓会仙台支部 同窓会総会・懇親会を下記の通り開催する

こととなりました。 

東日本大震災から 3 年目の「総会・懇親会」です。水高同窓生として、世代を超えて、

母校を想いながら、この宮城で、東北で、これからも更に「絆」を深めていけるよう、

皆様のご参加をお待ちいたします。「総会」とは銘打ってございますが、懐かしく、楽

しい宴会ができればと、考えております。皆様、何かとご多忙とは存じますが、お時間

を御調整いただき、是非、ご参加ください。また、案内が届いていない方もおられるか

もしれません。お知り合いの同窓の方々へお声掛けいただき、伴にご出席頂ければ幸い

です。合わせてお願い申し上げます。 

敬具 

 岩手県立水沢高校同窓会仙台支部会長 斎藤 健  

 

 日時：平成 25 年 7 月 22 日（月） 18 時（午後 6 時）～ 

 会場：仙台ガーデンパレスホテル 仙台駅東口徒歩 3 分  

仙台市宮城野区榴岡四丁目 1-5  TEL 022-299-6211（代） 

 会費：お一人 6,000 円 

 

   ※出席をご希望の方は、平成 25 年７月８日（月）必着で、 

下記宛、「氏名、卒業年、現住所、電話番号、メールアドレス」を、メール、

または、はがき、FAX で、お知らせいただければ幸いです。今後のご連絡、同

窓会経費としての発送費の軽減等もございますので、できるだけ、メールアド

レスもご記入いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

＜連絡先＞：水沢高等学校同窓会仙台支部 事務局 

〒980-0022 仙台市青葉区五橋 1 丁目 7-15 ピースビル五橋 8 階 

㈱東日本広告社内      事務局副幹事  根反（ねそり）秀樹 

携帯電話 090-5842-9866   fax 022-267-6610 

E-Mail  h-nesori@cstnet.co.jp 

mailto:h-nesori@cstnet.co.jp

